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Opis produktu

tadowarka sieciowa Foneng EU53 2xUSB-A, 2,4A (Biata)

tadowarka sieciowa 2xUSB-A 2,4A 20W
EUS53 + Lightin

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

29,64 zt

24,10 zt

30703

070057
6970462512271

Brak

tadowarka sieciowa Foneng EU53 to wydajne i nowoczesne urzadzenie, ktére pozwala na szybkie i bezpieczne tadowanie
réznych urzadzen. Dzieki natezeniu 2,4A oraz wsparciu protokotéw takich jak PD20W, AFC, FCP, QC2.0/3.0 i PPS zapewnia
maksymalng efektywnos¢ fadowania, nie uszkadzajac przy tym baterii. Wyposazona w dwa porty USB-A, umozliwia
jednoczesne tadowanie dwéch telefondw, co jest niezwykle praktyczne. Unikalny wzér rybich tusek na obudowie dodaje
elegancji i stylu. Kompaktowy design sprawia, ze tadowarka nie zajmuje duzo miejsca.

EUS3 single

Biay

2USBA

Wpierane standardy szybkiego 2adowania

AFC, FCP, QC20/30, PD2.0130, PPS.
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